
 

 

Automatická krájecí a balící linka DPPL-55/70 
 

 

Automatická krájecí a balící linka s výkonem až 55/70 nakrájených produktů za minutu. Toto 
průmyslové centrum bylo vyvinuto s použitím moderních špičkových technologií s cílem zlepšit 
produktivitu a snížit náklady na pracovní sílu. Do tohoto stroje je instalovaný rychlý, přesný a 
trvanlivý lineární pohon se servomotory a planetovými reduktory, díky čemuž stroj může 
vyvinout tak vysokou rychlost.  
 
Tato linka může krájet a balit bílé a tmavé pečivo. Poradí si s chleby nejrůznějších tvarů – oválné, 
kulaté i formové chleby. Díky jedinečnému systému mazání nožů, který nevytváří efekt „olejové 
mlhy“ a nepoškozuje vnitřek stroje, mohou být krájeny jak žitné, tak velmi hutné chleby. Tento 
systém mazání nožů také snižuje náklady na olej. Linka je jedinečná, protože kájený produkt 
může být zabalen po půlkách. Půlky chlebů se otáčejí stlačením, což zaručuje, že se chléb v 
době otáčení nerozsype.  
 
Krájecí a balící linka DPP je vybavena dotykovou obrazovkou, díky které lze rychle měnit 
parametry. Dotyková obrazovka umožňuje rychlé ovládání a také detekuje případné chyby 
stroje. Pokud zařízení zjistí jakoukoli chybu, zastaví se a po jejím odstranění automaticky znovu 
začne pracovat. Zařízení je možné vzdáleně sledovat a řídit pomocí počítače, popř. chytrého 
telefonu. Výrobce také může poskytnou podporu vzdáleně přes internet a opravit chyby nebo 
aktualizovat software.  
 



 

PARAMETR AUTOMAT KRÁJECI A BALÍCÍ LINKA DPPL-55 / 70 

Rozměr (š x h x v) (mm) 4200 x 3780/5200 x 2250 

Výkon (ks/min) (v závislosti na produktu) 55 / 70 

Výška chleba (mm) 60 – 120 

Délka chleba (mm) 150 - 400 

Šířka chleba (mm) 80 - 250 

Šířka řezu (mm) *jiná šířka řeu je možná po dohodě 10 – 22 

Stlačený vzduch 0,3 m3 / min, 0,6 MPa 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 400/60/3 

Příkon (kW) 13 

Hmotnost (kg) 2600 

 
 
 

  
 



 

 


